令和５年８月31日

保護者 様

                     愛媛県立松山南高等学校長 池田 哲也

９月分諸会費等納入通知について

令和５年９月分諸会費等の納入について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 口座振替日   令和５年９月７日（木）

                     ※引き落とし日までに口座残高の確認をお願いします。

２ 納入金額

（１）１年生     ９，２９０円

２年生     ９，２９０円

３年生    １４，０９０円

（２）２・３年生で岡山大学、広島大学オープンキャンパス参加者又はアドバンストデー

タサイエンス研修参加者は、（１）の金額に次の金額を加算した額となります。

   ・岡山大学オープンキャンパス       ３，３００円

   ・広島大学オープンキャンパス       ４，６００円

   ・アドバンストデータサイエンス研修   １９，３８４円

（３）３年生で次の模試を受験している場合は、（１）の金額にその実費を加算した額と

なります。

   ・小論文模試

   ・オープン模試

※受験した模試により受験料が異なります。受験料は進路指導課が配付した申込案

内により確認してください。

  納入金額（１）の内訳

項目

学年
１年生 ２年生 ３年生

Ｐ Ｔ Ａ 会 費  ５００ ５００ ５００

教 育 充 実 費  ９００ ９００ ９００

南 風 会 費 ５００ ５００ ５００

部 活 動 後 援 費 ２６０ ２６０ ２６０

生 徒 会 費 ３３０ ３３０ ３３０

教 材 費 ４，０００ ４，０００ ４，０００

模 試 代 金 ２，８００ ２，８００ ７，６００

合    計 ９，２９０ ９，２９０ １４，０９０

※ 保護者の方に婚姻若しくはその解消があった場合や住民税の更正又は決定があり、課

税額等に変更があった場合など保護者等の収入状況に変更があった場合は、就学支援金

等の受給資格に影響を生じる可能性がありますので、事務課まで連絡をお願いします。